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Dersin Kodu Sinifi Yariyih
EBT403 4 7
Dersin Adi T U L AKTS

Enerji Ekonomisi ve Politikalari

2 2 0 6

Dersin Dili Almanca
Dersin Diizeyi Lisans X Yiiksek Doktora
Lisans
Bo6limii/Programi Eneriji Bilimi ve Teknolojileri
Egitim Tiirii Orgiin
Dersin Tiirii Zorunlu X Secmeli
Dersin Amaci Enerji Ekonomisi ve Politikalari dersi, enerji sektériindeki ekonomik etkilesimleri

ve politikalarin roliini incelemeyi ve anlamayi amaglar. Bu ders, enerji
kaynaklarinin Gretimi, dagitimi, tiiketimi ve fiyatlandirilmasi Gizerindeki ekonomik
etkileri arastirarak, 6grencilere enerji sektoriindeki temel kavramlari ve bu
kavramlarin ekonomik baglamlarini 6gretmeyi amaglamaktadir. Ayni zamanda,
enerji politikalarinin belirlenmesi ve uygulanmasinin, ekonomik faktérlerin yani
sira sosyal ve gevresel boyutlari da dikkate alarak gerceklestirilmesi gerektigini
vurgulayarak, 6grencilerin enerji politikalarinin gok boyutlu dogasini anlamalarini
hedeflemektedir.

Dersin igerigi

Ders, enerji sektoriiniin temel kavramlarini ele alarak enerji kaynaklarinin
Uretimi, dagitimi ve tiiketimini inceler ve eneriji fiyatlandirmasinin ekonomik
etkilerini degerlendirmeyi kapsar. Ayrica, enerji politikalarinin belirlenmesi ve
uygulanmasini sosyal, ¢evresel ve ekonomik faktoérlerle birlikte ele alir,
ogrencilere enerji politikalarinin ¢ok boyutlu dogasini anlatmayi igerir. Enerji arzi
ve talebinin ekonomik etkileri (izerinde durarak, rekabetci enerji piyasalarini
analiz eder ve eneriji politikalarinin strdirulebilirlik hedeflerine etkisini ele alir.

On Kosullari Yok

Dersin Koordinatorii
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Dersi Verenler
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Dersin Yardimcilari Yok

Ders Notu
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Diger Kaynaklar

Dokiimanlar

Yok

Odevler

1 Odev

Sinavlar

Matematik ve Temel
Bilimler

1 Ara sinav + 1 Yariyil sonu sinavi

Miihendislik Bilimleri

60 %

Miihendislik Tasarimi

- %

Sosyal Bilimler

20 %

Egitim Bilimleri

- %

Fen Bilimleri

20 %

Saglik Bilimleri

- %

Alan Bilgisi

- %

Sayisi Katki Orani (%)

Ara Sinav 1 40
Kisa Sinav - -
Odev 2 20
Devam - -
Uygulama - -
Proje - -
Yariyil Sonu Sinavi 1 40

Toplam 100

R N
Sayisi Siiresi Toplam is Yiikii (Saat)

Ders Siiresi 14 4 56
Sinif Disi C. Siiresi 14 4 56
Odevler 2 30 60
Sunum/Seminer Hazirlama - _ -
Ara Sinavlar 1 3 3
Uygulama - - _
Laboratuvar - - -
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Proje - - -

Yariyil Sonu Sinavi 1 3 3
Toplam is Yiikii 178

AKTS Kredisi (Toplam Is Yiikii /Saat) 6

Ogrenciler enerji arzinin teknik, ekonomik ve politik yénleri arasindaki karmasik iliskileri

1 o
Ogrenirler.

’ Ogrenciler enerji kaynaklarinin tiretimi, dagitimi ve tiiketimi de dahil olmak lizere enerji
sektérinin temel kavramlarini 6grenirler.

3 Ogrenciler, enerji politikalarinin belirlenmesinde dikkate alinmasi gereken noktalari 6grenirler.

4 Ogrenciler enerji ekonomisinde kullanilan ekonomik belirleyiciler hakkinda fikir sahibi olurlar.

5

6

7

8

9

10

11

12

1 Enerji Ekonomisinin Temelleri

2 Enerji Kaynaklari ve Uretimi

3 Enerji Dagitimi ve Tuketimi

4 Enerji Fiyatlandirmasi ve Piyasa Modelleri

5 Enerji Politikalarinin Tanimi ve Onemi

6 Enerji Politikalarinin Belirlenmesinde Ekonomik Faktorler
7 Enerji Politikalarinin Sosyal ve Cevresel Boyutlari

8 Enerji Politikalarinin Sosyal ve Cevresel Boyutlari, Ara Sinav
9 Enerji Arz ve Talebinin Ekonomik Etkileri

10 Rekabetgi Enerji Piyasalari ve Analizi

11 Enerji Politikalarinin Ulusal ve Uluslararasi Boyutlari

12 Enerji Politikalarinin Gelecegi ve Trendler

13 Eneriji Politikalaryla ilgili Giincel Konular ve Tartismalar
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14 Ogrenci Odev Sunumlari
15 Final Sinavi

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
1 4 5 3 5 3 5 4
2 4 5 4 5 4 5 3
3 3 4 4 5 4 4 4
4 3 4 4 4 3 5 5
5
6
7
8
9
10
11
12

Katki Orani: 1: Cok Duslik 2: Diislik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok Yiiksek

Hazirlayan: Dr. Ogr. Uyesi Asli ISLER KAYA, Ars. Gor. Dr. Anil Can DUMAN

Giincelleme Tarihi: 12.04.2024




